

Vocales: Don Jorge de Bolos Capdevila, Catedrático de la Universidad de Barcelona; don Carlos Mendiña Fernández, Profesor titular de la Universidad Complutense de Madrid, y don Jesús M. Ruiz-Cabello Osuna, Profesor titular de la Universidad Complutense de Madrid.

Secretaria: Doña M. Pilar Gutiérrez y Navarro, Profesora titular de la Universidad de Granada.

Comisión suplente:

Presidente: Don Obdulio López Mayorga, Catedrático de la Universidad de Granada.

Vocales: Don Licesio J. Rodríguez Hernández, Catedrático de la Universidad de Salamanca; don Rafael J. López Fernández, Profesor titular de la Universidad Autónoma de Madrid, y don José María López Bes, Profesor titular de la Universidad de Barcelona.

Secretario: Don Pedro José Martínez de las Parras, Profesor titular de la Universidad de Granada.

CUERPO AL QUE PERTENECE LA PLAZA: CATEDRATICOS DE ESCUELAS UNIVERSITARIAS

Area de conocimiento: «Sociología»

Plaza número 2

Comisión titular:

Presidente: Don Julio Iglesias de Ussel y Ordis, Catedrático de la Universidad de Granada.

Vocales: Don Eduardo M. López-Aranguren Quiñones, Catedrático de la Universidad «Carlos III»; doña Ana Isabel Blanco García, Catedrática de Escuela Universitaria de la Universidad de León, y don Rafael Jerez Mir, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad Complutense de Madrid.

Secretario: Don Francisco Fernández Palomares, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Granada.

Comisión suplente:

Presidenta: Doña Margarita Latiesa Rodríguez, Catedrática de la Universidad de Granada.

Vocales: Don Luis González Seara, Catedrático de la Universidad Complutense de Madrid; don Fernando Gil Villa, Catedrático

de Escuela Universitaria de la Universidad de Salamanca, y doña Florentina Moreno Peláez, Catedrática de Escuela Universitaria de la Universidad de Valladolid.

Secretario: Don Rafael Capila Díaz de Lopes Díaz, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Sevilla.

3053 RESOLUCION de 25 de enero de 1995, de la Universidad de Valladolid, por la que se rectifica la de 23 de diciembre de 1994, por la que se convocan plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.

Advertido error en la Resolución de fecha 23 de diciembre de 1994, por la que se convocan plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, en aplicación de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común,

Este Rectorado dispone la siguiente rectificación en el «Boletín Oficial del Estado» número 16, de 19 de enero de 1995:

En la página 1826, Profesores Titulares de Universidad, donde dice: «TU. Area: "Álgebra"», debe decir: «TU 001. Area: "Álgebra"»; donde dice: «TU. Area: "Derecho Civil"», debe decir: «TU 002. Area: "Derecho Civil"»; donde dice: «TU. Area: "Lógica y Filosofía de la Ciencia"», debe decir: «TU 003. Area: "Lógica y Filosofía de la Ciencia"»; donde dice: «TU. Area: "Teoría de la Señal y Comunicaciones"», debe decir: «TU 004. Area: "Teoría de la Señal y Comunicaciones"».

Catedrático de Escuela Universitaria, donde dice: «CEU. Area: "Ingeniería de Sistemas y Automática"», debe decir: «CEU 001. Area: "Ingeniería de Sistemas y Automática"».

Profesores Titulares de Escuela Universitaria, donde dice: «TEU. Area: "Bioquímica y Biología Molecular"», debe decir: «TEU 001. Area: "Bioquímica y Biología Molecular"»; donde dice: «TEU. Area: "Didáctica y Organización Escolar"», debe decir: «TEU 002. Area: "Didáctica y Organización Escolar"»; donde dice: «TEU. Area: "Mecánica Medios Continuos y Teoría de Estructuras"», debe decir: «TEU 003. Area: "Mecánica Medios Continuos y Teoría de Estructuras"».

Valladolid, 25 de enero de 1995.—El Rector, Francisco Javier Álvarez Guisasola.